
UCHWAŁA NR XVII/118/08

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 19 listopada 2008r.

w sprawie ustalenia limitu wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne.

Na  podstawie  art.12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  o  samorządzie
powiatowym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162,
poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; z 2007r. Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz.
1111) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji zadania inwestycyjne wraz z limitem wydatków na ich
realizację wymienione w załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



   Załącznik

         do uchwały Nr XVII/118/08

         Rady Powiatu Hajnowskiego

              z dnia 19 listopada 2008r.

Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne

Lp Zadanie inwestycyjne Jednostka
organizacyjna

Łączne nakłady
finansowe

w tym środki

ze starostwa z gmin z programów

1.

Przebudowa infrastruktury
drogowej w centrum Białowieży

- drogi pow. Nr 1649B ulice:
Kolejowa, Parkowa i

Waszkiewicza 

Zarząd Powiatu 1 519 999,83 379 999,92 380 000,00

759 999,91

N.P.P.D.L.

2008-2011

2.
Przebudowa drogi pow. Nr

1747B ul. Mickiewicza 
w Kleszczelach

Zarząd Powiatu 600 000,00 150 000,00 150 000,00

300 000,00

N.P.P.D.L.

2008-2011

3.
Dofinansowanie przebudowy

drogi pow. Nr 1640B 
ul. Wołkowyckiego w Narewce

Wójt Gminy
Narewka

366 979,44 91 744,86 91 744,86

183 489,72

N.P.P.D.L.

2008-2011




